
Zarządzenie nr 90/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 04.12.2019 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek wynagrodzenia za jedną godzinę prowadzenia zajęć 

dydaktycznych w języku angielskim na podstawie umowy cywilnoprawnej  

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje:    

§ 1 

1. Począwszy od roku akademickiego 2019/2020 za prowadzenie zajęć dydaktycznych  

w języku angielskim na podstawie umowy cywilnoprawnej, ustala się następujące stawki 

wynagrodzenia brutto za jedną godzinę zajęć dydaktycznych:  

1) ćwiczenia i seminaria 110 PLN 

2) wykłady 160 PLN 

2. Stawki określone w ust. 1 nie mają zastosowania do osób realizujących zajęcia  

z wychowania fizycznego i lektoratu językowego.     

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 

 

 

 


	§ 1
	§ 2

